Департамент образования и науки
Костромской области

П Р И К А З

9 января 2019 года г. Кострома № 4

О внесении изменений в приказ департамента образования и науки
Костромской области от 29.12.2017г. №2806

В соответствии с постановлением администрации Костромской области
от 26 ноября 2010 года №387-а «О порядке осуществления бюджетным
учреждением и автономным учреждением Костромской области полномочий
исполнительного органа государственной власти Костромской области по
исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ департамента образования и науки

Костромской области от 29 декабря 2017 года №2806 «О передаче полномочий
по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме» следующие изменения:

в пунктах 2-7 приложения № 2 «Перечень публичных обязательств перед
физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме,
полномочия по осуществлению которых передаются департаментом
образования и науки Костромской области областным государственным
бюджетным образовательным организациям» слова «приказ департамента
образования и науки Костромской области от 11.01.2018г. №26 «О средних
нормативах государственного обеспечения детей-сирот в 2018 году» заменить
словами «приказ департамента образования и науки Костромской области от
9.01.2019г. №2 «О средних нормативах государственного обеспечения детей-
сирот в 2019 году».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента